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SOS BOULONNERIE

SOS

boulonnerie

AMI
77 rue des Foreurs
Treichville Zone 3
CC N°
01 BP 1262 ABIDJAN 01
Numéro Date Référence
DE1600326 10/08/16
Référence Désignation Quantité
316 L indisponible a ce jour, stock en cours
d'élaboration
Marchandise en cours d'approvisionnement
Arrivée container au 30 ao(t
Disponibilité marchandise début septembre
Prix approximatifs pour une barre de 6 m
TUB304L_114.3X2 METRE TUBE ROND INOX 304L ISO 4" 114.3X2 6
TUB304L_60.3X2 METRE TUBE ROND INOX 304L 1SO 60,3*2 2" 6
COUDE304L_4P COUDE CYLIND. ISO INOX 90° 114,3*2 1
COUDE304L_2P COUDE CYLIND. ISO INOX 90° 60.3*1,6 1
COUDE304L_1P1/2 COUDE CYLIND. ISO INOX 90° 48,3*2 1
TOTAL HT 315 900 TOTAL TVA 56 862

/

P.U. HT

32900
14500

21100

6000
4400

TOTALTTC

Remise Montant HT

197 400
87 000

21100
6 000
4 400

372 762
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Tél: (+225)58111391

E-mail . pierrelouis.boudier@sosboulonnerie.com



